
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1355

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:48:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais) Objeto: Aquisição de um veículo adaptado para pessoas com deficiência, com capacidade de
no mínimo 24 lugares. Recurso repassado pelo Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS, por
deliberação nº 114/2018 Conselho Estadual de Assistência Social (CEAS) Incentivo a Pessoa com
Deficiência III. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais) Objeto: Aquisição de um veículo adaptado para pessoas com deficiência, com capacidade de
no mínimo 24 lugares. Recurso repassado pelo Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS, por
deliberação nº 114/2018 Conselho Estadual de Assistência Social (CEAS) Incentivo a Pessoa com
Deficiência III. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1355/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-24000000-duzentos-e-quarenta-mil-reais-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-adaptado-para-pessoas-com-deficiencia-com-capacidade-de-no-minimo-24-lugares-recurso-repassado-pelo-fundo-estadual-de-assistencia-social-feas-por-deliberacao-n-1142018-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rhA7BBgO.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/02/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

26/02/2019 00:00:00 ATA Baixar

26/02/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/02/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64aHpnXh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NVFepbXr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SdjQEQhD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89BQ8ZOA.pdf

